

(Baştarafı 1027.Sayfada)

marka konumlandırma, marka yenileme, araştırma, marka ve rakip analizleri, medya ortamı analizi, entegre iletişim stratejisi ve planı oluşturmak. Her türlü ekmek ve unlu mamuller, hububat, bakliyat, büyük ve küçükbaş hayvanlar ile kümes hayvanlarından elde edilen et ve et mamulleri, süt ve süt mamulleri ile her nevi gıda maddeleri ve mamulleri ile gıda sanayi ürünlerinin üretimi, toptan ve perakende alım ve satımı, pazarlama, ambalajlama, paketleme, vakumlama işlerini yapmak. Bu maksatla bakkaliye, şarküteri, market, süpermarket açmak ve çalıştırmak, büfecilik yapmak. Her türlü baharat ürünlerinin toptan ve perakende alım ve satımı, ithalat ve ihracatını yapmak. Her türlü kuru gıda ürünlerinin toptan ve perakende alım ve satımını yapmak. Her çeşit restoran ve lokanta, pastane, kafeterya, kafe bar, gazino, diskotek işletmeciliği yapmak, kiralamak, kiraya vermek, konusu ile ilgili alet ve edevatları satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek. Turizm yatırımcılığı, pazarlamacılığı, organizasyonu ve acenteliği hizmetleri yapmak ve yaptırmak. Turizm Bakanlığınca ön görülen şartları yerine getirmek kaydıyla kuracağı turizm ve seyahat acenteleri kanalı ile yurt içinde ve yurt dışında turlar düzenlemek, turizm amaçlı uçak ve helikopter işletmeciliği yapmak. Şehirler arası ve milletler arası otobüs işletmeciliği yapmak. Turizm konusu ile ilgili yurtiçi ve yurtdışı her türlü acentelik bayilik ve distribütörlük almak. İç ve dış turizme yönelik otel motel lokanta kamping kafeterya içkili içkisiz restoranlar ve gazinolar açmak. Seyahat acenteleri açmak ve işletmek. Şirket resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak. Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatlar pazarlayabilir. Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, kiraya vermek, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işlerini yapmak. Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek. Konusuyla ilgili her türlü gayrimenkulün yapımı alımı satımı, yurtiçinde ve yurtdışı müttehattik hizmetleri, taşeronluk hizmetleri vermek, konusuyla ilgili ihalelere katılmak. Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek. Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları, yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak. Lojistik hizmeti vermek amacıyla yurt içinde ve yurt dışında kara, deniz ve havayolu taşımacılığı yapmak, bu amacına ulaşmak için gayesine uygun her türlü araç ve ekipmanı satın almak, kiralamak veya kiraya vermek, araçlara yük ve navlun bularak yüke araç bulmak veya bu işlerin komisyonculuğu veya acenteliğini yapmak ve her türlü kara, hava ve deniz yolu vasıtasıyla yurtiçi ve yurtdışı Lojistik hizmeti vermek, özel antrepolar kurmak, park yerleri yapmak, işletmek ve işletirmek, Lojistik hizmetlere ilişkin konusu ile ilgili bilmle danışmanlık hizmeti vermek, konusuyla ilgili nakil vasıtaları ve ekipmanın ithalat ve ihracatını yapmak. Nakliyat konusunda faaliyet gösteren yerli ve yabancı firmaların Türkiye mümessilliği yapmak. Şirket faaliyet konularının tahakkuku için gerekli gayrimenkuller almak, inşa etmek, kiralamak, kiraya vermek ve satmak. Şirket konuları ile ilgili olarak sahip olduğu ve olacağı gayrimenkuller üzerinden ipotek vermek, icabında ipotek almak ve fek etmek. Şirket faaliyet konuları ile ilgili olarak bayilik, acentelik, distribütörlük almak ve tesis etmek. Şirket faaliyet konuları ile ilgili olarak yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle işbirliği yapmak, yeni şirketler kurmak, kurulmuş şirketlere iştirak etmek. Her türlü marka, patent, ihtira berati, lisans, know how gibi smai hakları iktisap etmek, tesis etmek, devretmek, kiralamak. Şirketin işleri için iç ve dış piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli istikrazlar akdetmek, emval ve kefalet kredileri, emtia, akreditif, yatırım kredileri, açık krediler, esham üzerine avans kredileri ve benzeri kredileri temin edebilir. Konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışında Liman İşletmeciliği yapmak. Konusu ile ilgili her türlü hammadde ve malzeme, yarı mamul ve mamul, ambalaj malzemesini ve yan ürünlerinin ihracat ve ithalatını ve her türlü nakliye, dağıtım, depolama işlemlerini yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi İZMİRİ BALÇOVA ilçesi'dir. Adresi İNCİRALTI MAH. YILDIZ SK. NO: 138/1 BALÇOVA / İZMİR'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 4000 paya ayrılmış toplam 400000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 4000 adet paya karşılık gelen 400000,00 Türk Lirası KEMAL BÜYÜKDEMİR tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 100000,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir. Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. YÖNETİM KURULU ve SÜRESİ

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 3 yıldır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 210*****06 Kimlik No'lu, İZMİR / KARABAĞLAR adresinde ikamet eden, KEMAL BÜYÜKDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler, bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilan zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

9. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREV DAĞILIMI**Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:**

İlk 3 Yıl için Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 210*****06 Kimlik No'lu, İZMİR / KARABAĞLAR adresinde ikamet eden, KEMAL BÜYÜKDEMİR Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı: İlk 1 Yıl için KEMAL BÜYÜKDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

10. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır; olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

11. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

12. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

13. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır. a)Net dönem kârının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşmaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır. b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır. Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

14. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

15. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	KEMAL BÜYÜKDEMİR	TÜRKİYE CUMHURİYETİ

(18935210)

T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 9398

MERSİS No: 0271059272500011

Ticaret Sicil/Dosya No: 540992-0

Ticaret Unvanı:

DATI YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Galleria Avm Ataköy 1.Kısım Mah.Rauf Orbay Cad.No:6 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 15.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 1029.Sayfada)

(Başarılı 1028.Sayfada)

Tescil Edilen Hususlar:Sermaye**Tescile Delil Olan Belgeler:**Bakırköy 12. Noterliği' Nin 26.12.2023 Tarih 22567 Sayı İle Tasdikli, 20.12.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı**SERMAYE**

Madde 6-

Şirket, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan Halka Açık Olmayan Şirketlerde Kayıtlı Sermaye Sistemine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ ile 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 460'ncü maddesi hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 5.000.000.000-TL (BeşmilyarTürkLirası) olup her biri 500-TL (BeşyüzTürkLirası) itibari değerinde 10.000.000 (Onmilyon) adet nama yazılı paya bölünmüştür. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak iş bu kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay çıkarmak suretiyle şirketin çıkarılmış sermayesini artırmaya yetkilidir.

Yönetim Kuruluna 2024-2028 yılları için verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 5 (beş) yıl için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2028 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutar için T.C. Ticaret Bakanlığı'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yine 5 (beş) yılı geçmeyecek bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. Sermaye artırımına ilişkin kararlar internet sitesinde duyurulur. Sermaye artırımına ilişkin yönetim kurulu kararı ile çıkarılmış sermayeyi gösteren esas sözleşme maddesinin yeni şekli, yönetim kurulunca tescil ve ilan ettirilir. İç kaynaklardan yapılan artırım hariç, payların nakdi bedelleri tamamen ödenmediği sürece sermaye artırılmaz. Sermaye artırımının iç kaynaklı olması durumunda kayıtlı sermaye tavanı aşılabılır.

Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 2.137.500.000,00 TL (İkimilyarıüzotuzyedimilyonbeşyüzbinTürkLirası) olup, her biri 500.-TL (BeşyüzTürkLirası) itibari değerinde tamamı nama yazılı toplam 4.275.000 (Dörtmilyonikiyüzyetmişbeşbin) adet paya bölünmüştür.

Pay senetleri nama yazılıdır. Tamamen ödenmeyen sermaye dilimleri için hamiline yazılı pay senedi çıkarılmaz.

Yönetim Kurulu, 2024-2028 (2028 yılı sonuna kadar) yılları arasında ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek ödenmiş sermayeyi artırmaya yetkilidir.

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Yönetim Kurulu'nun sermaye artırımına ilişkin kararı esas sözleşmenin "ilanlar" maddesine uygun olarak ilan edilir.

Yönetim Kurulu pay senetlerini bir veya daha fazla payı ihtiva eden kuptürler halinde bastırmaya ve dağıtmaya yetkilidir. Yönetim Kurulu pay senetleri bastırılıp dağıtılcaya kadar geçerli olmak üzere pay ilmtühaberî çıkarılabilir ve dağıtılabilir.

(18934893)

T.C. AYDIN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 109

MERSİS No: 0463007902600018

Ticaret Sicil/Dosya No: 21850-EFELER

Ticaret Unvanı:**HİHAL PLASTİK AMBALAJ GIDA TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Ataosb Mah. Astım 4 Cad. No: 7 Efeler / Aydın**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri**Tescile Delil Olan Belgeler:**15.1.2024 Tarihli 2024/02 Sayılı Genel Kurul Kararı**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 282*****26 Kimlik Numaralı SÜLEYMAN ÖKTE 5.070.000,00 TL sermaye karşılığı 202800 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 281*****68 Kimlik Numaralı EBUZER ÖKTE'e devretmiştir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

SÜLEYMAN ÖKTE : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 130000 adet paya karşılık gelen 3250000,00 Türk Lirası,
EBUZER ÖKTE : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 390000 adet paya karşılık gelen 9750000,00 Türk Lirası

(18935260)

T.C. OSMANİYE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 52

MERSİS No: 0334057309300010

Ticaret Sicil/Dosya No: 10836

Ticaret Unvanı:**END STOP TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ OSMANİYE ŞUBESİ****Adres : Alibeyli Mah. Atatürk Cad. Ekinciler Apt No: 232a Merkez / Osmaniye**

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. Merkeze Ait Bilgiler**

Unvanı : END STOP TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kayıtlı olduğu TSM : GAZİANTEP TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

Tescil Tarihi : 06-06-2017 01:31:00

Mersis No : 0334057309300001

Sermayesi : 15000000,00 TL

Merkezi : GÜNEYKENT MAHALLESİ 216 NOLU CAD. NO: 18/A

ŞAHİNBEY/GAZİANTEP

İşletme Konusu : Sözleşmesinde yazılı hususlar.

Süresi :50

Merkezin yetkili kişileri;

Adı Soyadı	Vatandaşlığı	Kimlik Numarası	Yerleşim Yeri
DOĞAN BİTLİCE	Türkiye Cumhuriyeti	247*****64	GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL
MUSTAFA BİTLİCE	Türkiye Cumhuriyeti	334*****44	GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL

2. ŞUBEYE AİT BİLGİLER

Şubenin Kuruluşuna Karar Veren Yetkili Organın;

Adı	Karar No	Karar Tarihi
Genel Kurul Kararı	01	10-01-2024

Ticaret Unvanı: END STOP TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ OSMANİYE ŞUBESİ

Şubenin Merkezi :ALİBEYLİ MAH. ATATÜRK CAD. EKİNCİLER APT NO: 232A MERKEZ / OSMANİYE

3. ŞUBENİN TEMSİLCİLERİNE AİT BİLGİLER

Adı Soyadı / Unvanı	Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Yerleşim Yeri	Görev	Temsil Yetkisinin Kapsamı	Yetki Süresi
FERHAT BİTLİCE	247*****64	GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL	Şube Müdürü	Münferiden Temsile Yetkilidir.	Aksi Karar Alıncaya Kadar

(18935269)

T.C. AFŞİN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 6

MERSİS No: 0613073953000018

Ticaret Sicil/Dosya No: 1592

Ticaret Unvanı:**MAYET TARIM VE HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Altunelma Beldesi Yeni Mah. Mustafa Taş Cad. Afşin/Kahramanmaraş**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri**Tescile Delil Olan Belgeler:**Kemer (Antalya) 2. Noterliği Nin 9.1.2024 Tarih 287 Sayı İle Tasdikli, 9.1.2024 Tarihli 2024/1 Sayılı Genel Kurul Kararı**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 155*****78 Kimlik Numaralı MEHMET TAŞ 2.000,00 TL sermaye karşılığı 8 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 155*****04 Kimlik Numaralı MURAT TAŞ'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, ANTALYA / KEMER adresinde ikamet eden Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 155*****04 Kimlik Numaralı MURAT TAŞ 'dir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

MURAT TAŞ : Beheri 250,00 Türk Lirası değerinde 800 adet paya karşılık gelen 200000,00 Türk Lirası

(18935299)

T.C. AKSARAY TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 89

MERSİS No: 7091510722400001

Ticaret Sicil/Dosya No: 13536

Ticaret Unvanı:**GÖKHAN AKÇAY****Adres : Sanayi Mah. 2 / Kapadokya Bul. No: 51 İç Kapı No: Z16 Merkez / Aksaray**

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 16.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. İşletmeye Ait Bilgiler**

Ticaret Unvanı: GÖKHAN AKÇAY

İşletme Konusu : KARA YOLU İLE ŞEHİRLER ARASI YÜK TAŞIMACILIĞI.

İşletmenin Merkezi : SANAYİ MAH. 2 / KAPADOKYA BUL. NO: 51 İÇ KAPI NO: Z16 MERKEZ / AKSARAY

2. İŞLETME SAHİBİNE AİT BİLGİLER

Adı ve Soyadı : GÖKHAN AKÇAY

Vatandaşlığı : Türkiye Cumhuriyeti

(Devamı 1030.Sayfada)